
 

 

平成２８年４月１５日  

 

保護者 様 

  
 
                            狭山市立中央中学校 

校長  矢武 直人 

 

 

平成２８年度 部活動保護者会のご案内 

 

 風薫るさわやかな季節となりました。保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝の

ことと拝察いたします。日頃は、学校に対し多大なご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 
 さて、標記の件につきまして下記により実施いたしますので、ご多用のこととは存じま

すが、多数ご参会くださいますようお願いいたします。 
 

記 
 
１ 日 時   ５月２日（月）  １５：１０～１６：４５ 

 
２ 日 程   全体会      １５：１０～   …体育館 

保護者会（各部） １５：４０～   …各会場 
部活動見学    １６：１０～   …各活動場所 
 

３ 各部保護者会の会場  
部活 顧問 会場 部活名 顧問 会場 

野球 相原・小濵 １－３ バレーボール 品田・高橋 １－１ 

サッカー 矢野・小濵 ２－１ バドミントン 古内・菅野 ２－２ 

陸上 三上・中村 ２－３ 女子バスケット 平沼・鶴岡 図書室 

男子テニス 斉藤・廣本 １－４ 剣道 山内 第１会議室 

女子テニス 松田・鶴岡 ３－１ 吹奏楽 本橋・徳網 ２－４ 

男子卓球 吉野・伊藤 ３－４ 美術 岩川 ３－３ 

女子卓球 林・伊藤 ３－２ パソコン 徳網・高橋 １－２ 

 
４ その他   ・駐車場、駐輪場は第２グランドになりますが、台数に限りがあるので 

車での来校はできるだけご遠慮ください。 
・生徒昇降口から入り、２階西側の体育館においでください。 
・上履きをご持参ください。 
 

連絡先 中央中学校 TEL ２９５９－２２７７ 


